[bookmark: _Toc114255316][bookmark: _Toc114259394]Форма 1 ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Запрос цен на изготовление и поставку светоотражающих знаков из композита (Процедура)

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ТКП)

На изготовление и поставку светоотражающих знаков из композита (далее – Товар) на объект по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, территория Логистический центр, Рязанское шоссе, корпус 43

Участник Процедуры: ________________________________

Настоящим подтверждаем, что изучили Извещение, Техническое задание (Приложение №1 к Извещению) и согласны поставить Товар, полностью соответствующую требованиям Организатора, изложенным в Техническом задании и проекте договора.

Технические характеристики Товара представлены в таблице:

	№
п/п
	Наименование
	Габариты ШхГхВ,  мм
	Страна
происхождения Товара
	Кол-во, шт
	Цена за ед.,   без НДС  (руб.)
	Всего стоимость,  без НДС (руб.)

	Всего

	НДС 20%  ( или НДС не облагается )

	Итого с НДС 20 %

ИТОГО цена договора составляет (сумма цифрами и прописью): ________________ (__________________________), в том числе НДС 20% (или НДС не облагается)
Условия оплаты: _______________________________ (указывается Участником)
Срок поставки Товара: Поставка Товара осуществляется в течение ___________ (____________) с момента подписания договора.
Условия доставки: Доставка Товара осуществляется силами и средствами Поставщика до склада Заказчика, расположенного по адресу: Московская область Люберецкий район, поселок Томилино, микрорайон Птицефабрика, строение 6
Гарантийный срок: _______ (_________________) с момента подписания заказчиком товарной накладной или УПД.

Настоящим подтверждаем, о возможности предоставить документы в соответствии с п.26 раздела II Извещения в течение __ (______) рабочих дней с момента получения запроса от Заказчика, в случае выбора нас Победителем Процедуры.
Настоящим подтверждаем, что против _______ (наименование Участника) не проводится процедура ликвидации, арбитражным судом не принято решение о признании _______ (наименование Участника) банкротом и об открытии конкурсного производства, деятельность ______________(наименование Участника) не приостановлена, на имущество не наложен арест по решению суда, административного органа.
Настоящим подтверждаем, что субъекты персональных данных, указанные в нашем ТКП и приложениях к ней надлежащим образом уведомлены об осуществлении обработки их персональных данных Организатором Процедуры с целью участия _______ (наименование Участника) в Процедуре.
Также подтверждаем, что в соответствии с законодательством Российской Федерации нами было получено согласие на обработку персональных данных физических лиц, указанных в нашем Предложении, в том числе право предоставления таких данных третьим лицам.
Настоящим подтверждаем, что сведения о _______ (наименование Участника) не включены в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Настоящим уведомляем об отсутствии у ________________ (наименование Участника) на дату подачи ТКП задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает 25% (двадцать пять) процентов балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

__________________________________			           ___________________________
(Подпись уполномоченного представителя)		                          (Ф.И.О. должность подписавшего)
М.П. (при наличии печати)

[bookmark: _GoBack]